
Uchwała Nr III/18/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 22 stycznia 2015 r.  

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Przy Rondzie i przy 

Rondzie Mogilskim w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Rozbudowa  

i przebudowa istniejącego hotelu o skrzydło biurowe ze strefą usług i handlu  

w parterach wraz ze zjazdem z drogi publicznej, parkingami podziemnymi i infrastrukturą 

techniczną (przebudową sieci wodnej, kanalizacyjnej, gazowej, elektroenergetycznej  

i teletechnicznej) na dz. nr 489/4, 489/17, 489/24, 489/30, 489/31, 489/32, 489/16, 489/25, 

489/9, 489/22, 489/23, 487/4 obr. 5 Śródmieście przy ul. Przy Rondzie i przy Rondzie 

Mogilskim w Krakowie” (pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-

2.6730.2.1956.2014.MDY z dn. 08.12.2014 r.). 

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 
 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie zamierzenie inwestycyjne ze względu na: 

- za wysoką zabudowę, 

- likwidację terenu zielonego oraz wycięcie cennych okazów drzew i roślin, 

- paraliż komunikacyjny w tym rejonie, 

- brak wystarczającej ilości miejsc parkingowych, 

- likwidację jednego z ostatnich terenów rekreacyjnych w tym rejonie. 

 

 

 

 

 


